[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4.04.2023 года № 366

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 16.09.2022 года №549

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 16.09.2022 года  №549   «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                     А.И. Щербаков

Приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района
 Саратовской области
от    4.04.2023года № 366

Приложение №1 к постановлению
администрации Романовского
муниципального района
 Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от    16.09.2022года № 549

 Состав
межведомственной комиссии по вопросам демографии

	Щербаков Алексей Иванович

	Глава Романовского муниципального района,  председатель комиссии

	Рябинина Наталья Петровна

	Первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

	Бирюков Сергей Николаевич
	Главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского МР

	Члены комиссии:

	Дедова Любовь Андреевна
	Начальник Управления образования администрации Романовского МР

	Горбунов Александр Николаевич (по согласованию)
	Главный врач ГУЗ СО «Романовская районная больница»

	Гудырина Татьяна Юрьевна (по согласованию)
	Директор ГКУ СО УСПН Романовского района

	Исупов Владимир Павлович
	Заместитель главы администрации Романовского муниципального района по строительству и ЖКХ

	Коробов Николай Юрьевич (по согласованию)
	Начальник ОП №1 МО МВД России «Балашовский»,  майор полиции

	Семенов Олег Вячеславович
	Главный редактор МУП Романовского муниципального района «Редакция районной газеты “Восход”»

	Федюнина Елена Ивановна
	Начальник отдела культуры и кино администрации Романовского МР

Халанская Елена Сергеевна

	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Романовского МР

	Хохлова Светлана Павловна
(по согласованию)
	директор ГУ УСПН Романовского района, депутат МО

image1.png